平成 26 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社サックスバー ホールディングス

                   代表者名 代表取締役社長 木山 剛史

                   （コード番号：９９９０、東証第１部 ）

                   問合せ先 常務取締役管理部長 山田 陽

（TEL． ０３－３６５４－５３１５）

     配当方針の変更及び配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 10 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり配当方針の変更及び

平成 27 年 3 月期の 1 株当たり配当予想の修正について決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．配当方針の変更について

  当社は、株主の皆様への利益還元を重要な課題の一つとして考え、変化の激しい流通業界

において、企業経営基盤を強化し、新たな事業展開に必要な資金の内部留保に努めつつ、安

定的・漸増的な配当を継続することを基本方針としており、連結配当性向の目安を 20%以上

と設定しておりましたが、このたび、より一層の株主の皆様への利益還元を図るため、連結

配当性向の目安を 5 ポイント引き上げ、25%以上とすることといたしました。

２．配当予想の修正について

 (1)配当予想修正の理由

  連結配当性向の目安を 20%から 25%に引き上げたことに伴い、平成 27 年 3 月期の期末配

当予想は、前回予想から 5 円増額し、1 株当たり 25 円といたします。

 (2)修正の内容

 年間配当金

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 26 年 8月 28 日発表)

   円銭

―

   円銭

―

   円銭

―

   円銭

20.00(注 1)

   円銭

20.00(注 1)

今回修正予想 ― 25.00(注 1) 25.00(注 1)

当期実績 ― 0.00

(ご参考) 前期実績(注 2) ― 0.00 ― 28.00 28.00

(注 1)当社は、平成 26 年 10 月 1 日付で、普通株式 1 株につき 1.5 株の割合で株式分割を行な

っております。平成 27 年 3 月期の配当金額は、分割後の株数で算出しております。

    なお、当該株式分割を考慮しない場合の期末配当金及び年間配当金は 1 株当たり 37 円

50 銭となります。

(注 2)前期実績につきましては、株式分割前の配当金額を記載しております。

以上